
 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение основная 

общеобразовательная школа № 14 имени участника Великой Отечественной 

войны полного кавалера ордена Славы Ивана Нестеровича Васильченко 

станицы Владимирской муниципального образования Лабинский район 

Приказ  

от 18.06.2024 г.                                                                              № 90 

Об ознакомлении выпускников 9 класса с результатами 

государственной итоговой аттестации по математике  

 

В соответствии с пунктами 27, 69 Порядка проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования (утвержден приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 

7 ноября 2018 г. № 189/1513), на основании выписки из протокола № 45 от 17 

июня 2024 года решения   государственной экзаменационной комиссии 

Краснодарского края для проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования в 2024 году 

приказываю: 

1. Ознакомить 19 июня 2024 г. выпускников 9 класса с результатами 

основного государственного экзамена по математике, проведенного в 

Краснодарском крае в основной период 6 июня 2024 года для обучающихся, 

освоивших образовательные программы основного общего образования 

(приложение № 1). 

2. Ознакомить 19 июня 2024 г. выпускников 9 класса с результатами 

государственного выпускного экзамена по математике, проведенного в 

Краснодарском крае в основной период 6 июня 2024 года для обучающихся, 

освоивших образовательные программы основного общего образования 

(приложение № 2). 

3.  Назначить Шумаеву Е.Ю., классного руководителя 9 класса, 

ответственной за ознакомление под подпись в установленные сроки 

выпускников 9 класса с результатами основного государственного экзамена 

по математике, государственного выпускного экзамена, проведенного в 

Краснодарском крае в основной период 6 июня 2024 года  

4. Контроль над исполнением приказа возложить на замдиректора 

по УВР Бондаренко О.А. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 
 

Директор МОБУ ООШ № 14  

им. И. Н. Васильченко  

ст. Владимирской                                               Назаров В.Ч. 
  



 



 


